
I

Í

sMLoUVA o DoDÁvce VoDY n oovÁoĚt,tí oopnoruícH VoD c. s+ooal+z
(dá|e |en 

',sm|ouva''), uzavřená v sou|adu s přís|ušnými ustanoveními zákona č 274l2oo1 sb , o Vodovodech a kana|izacích pro veřejnou potřebu (dá|e jen ''zákon o
Vodovodech a kanaIizacích'' nebo jen ''zákon,') mezi nás|edujicími smluvnÍmi stranami:

H|aVní město Praha,Mariánské náměslí 2l2, Staré Město, Praha 1 , 1 10 0'1 Praha' V|astník kana|izace
H|avní město Praha,Mariánské náměsIí 2l2, Staré Město, Praha í . 1 ,l0 01 Praha, Vlastník Vodovodu
dá|e spo|ečně jen Vlastník, za něhož jedná PRoVozoVATEL zmocněný d|e s 8, odst 6 zákona č 27412001 sb V p|atném znění k uzavření této sm|ouvy a d|e s 8, odst 2
citovaného zákona k vtýkonu Všech práv a povinností Vlastníka Ve Vztahu k odběrate|i:

PROVOZOVATEL:

Pražské vodovody a kanaIizace, a.s.

se síd|em: Pařížská 6711 í, Josefov, Praha 1 , 1 1 0 00 Praha

IC; 25656635 P|átce DPH - D|Č: CZ25656635
zapsaný v obchodním rejstříku Vedeném:
Městským soudem v Praze oddí| B' v|ožka 5297

zastoupený(iméno): AlenaVavrochová
funkce: referent zákaznického centra

(dá|e jen''Provozovate|'.)

Kontaktní údaje p|atné ke dni podpisu sm|ouw:
Tel: 840'111 112
E.mai|: inÍo@pvk.cz

Fax: 272172390
Web: www.pvk.cz

Čísto účtu Provozovate|e: {824ooo5o5o3,|/oíoo
|D datové schránky: ecgfspf

TEL:

spoIeěenství Heřmanova 4551 45, PÍaha 7

se síd|em: U|ice: Heřmanova
Částobce: Ho|ešovice, Praha 7

Obec: Praha
stát: česká repub|ika
|Č: 247.|4178
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:

zastoupený 0méno): Krasnický slavomír
(funkce): zástupce odběrate|e

zastoupený práVnickou osobou
Název:
sídIo:
IC:

C p

PSČ:

455
45
í7000

(dá|e jen .'odběratel.')

Kontaktní Údaje odběrate|e pro doručování
spoIečenství Heřmanova 455 l 45, P Íaha 7
U|ice: Heřmanova Čp' 455 Čo: 45
Část obce: Ho|ešovice, Praha 7 obec: Praha Stát: Česká repub|ika
Dodacípošta í7000 Praha7
Tel:  Mobi l :  72' l  960'156
E-Mail: s|avkras@volny.cz |D datové schránky:

Provozovatel a odběrate| budou dá|e spo|ečně označováni jako,,Sm|uvní stÍany.', samostatně pak kaŽdý jen jako 
"Sm|uvní strana. Pro úče|y fakturace vodného a stočného

za dodáVku vody a/nebo odvádění odpadních Vod poskytnut\ých odběrate|i přede dnem účinnosti této sm|ouvy na níŽe uvedeném odběrném místě proh|ašuje odběrate|, Že
předmět této Sm|ouvy by| p|něn již přede dnem účinnosti této sm|ouvy, a to ode dne: 12.7.2014' sm|uvní strany dá|e prohlašují, Že toto p|nění neby|o V rozporu s
oprávněnými záimy Žádné ze Sm|uvních stran a považují je za p|nění pod|e této Sm|ouvy

odběrate| dává podpisem této Sm|ouvy Provozovate|i, jakoŽto správci dle zákona č .Í01/2000 sb, o ochraně osobních údajů v p|atném znění (,,zákon o ochraně osobních
údajů..)' V!ýs|ovný souh|as se shromaŽďováním, zpracováním a vyuŽíváním osobnÍch údajů, které odběrate| poskytl \^ýše v této Sm|ouvě alnebo za trvání sm|ouvy poskytne
Provozovate|i k úče|ům uvedeným v tomto odstavci. Týo osobní údaje Provozovate| zpracovává pro úče|y plněnÍ Sm|ouvy a poskytování souvisejících s|uŽeb odběrate| má
právo přístupu kosobním údajům, právo na opravu osobních údajů, jakoŽ i da|ší práVa uvedená V s 11, s 12as21 zákona o ochraně osobních údajů'

odběrate| bere na vědomí, že údaje mohou být, V sou|adu se zákonem o ochraně osobních údajů, zpřístupněny třetím subjektům, a to spo|ečnostem ze skupiny VEoL|A
ENV|RONNEMENT za účelem zajištění technické a administrativní podpory pro p|nění sm|ouvy a dá|e subjektům Ve sm|uvnÍm Vztahu s PÍovozovate|em zejména pro
zajištění p|nění práV a povinností vyp|ývající ze Sm|ouvy a dá|e zpracovate|ům, s nimiŽ Provozovate| uzavře| sm|ouvu o zpracování osobních údajů' odběrate| má práVo
souh|as se zpracováním osobnÍch údajů, které je prováděno na zák|adě souh|asu, kdyko|i odvo|at písemnou formou na adfese zákaznického centra Provozovate|e souh|as
d|e tohoto odstavce je poskytován na dobu trvánÍ smluvního vztahu d|e smlouvy

|. Předmět sm|ouvy' odběrné místo, dodávka vody a odvádění odpadních vod

(1) Předmětem této sm|ouvy je úprava vztahů, práv a povinností Sm|uvních stran při:

dodávce Vody z Vodovodu odvádění odpadnÍch Vod kana|izací

Úče| dodáVky Vody a odvádění odpadních Vod: Trvaté byd|ení . obytný dům . Bez datší spotřeby

Vlastník připojené staVby/pozemku:
odběrate|

V|astník přípojky (dle vyjádření odběratele)|
odběrate| (vodovodní přÍpojka)

odběrate| (kanalizační přípojka)

(2) Sm|uvní strany se dohod|y, že místem stavby nebo pozemku připojeným přípojkou na vodovod a kana|izaci (dá|e jen ''odběrné místo'') je:

Adresa odběrného místa: Evidenční ěís|o oM: 3000758í 0

Heřmanova 455/45' Ho|ešovice, Přaha 7 k.ú. Ho|ešovice č,.parc.17,|7

(3) sm|uvní strany se dohod|y' Že množství dodané vody bude zjišťováno:

měřid|em Umístění měřid|a : skleo

32447539



\-

(4) sm|uVní strany se dohod|y, Že mnoŽství odVáděných odpadních Vod bude stanoveno:

ve v.ýši dodané vody

Výpočet množství srážkových vod odváděných do kanaIizace:

D|ouhodobý sráŽkovlý normá|: 540,0 mm/rok, tj. 0'5400 m/rok. ob|ast: Praha

K|asifikace p|och pod|e s20 odst 6 zákona Zpoplatněné osvobozené od platby za srážkové vody

Druh plochy: odtoko\^/ součiniteI Plocha (m') Redukovaná p|ocha (m') Plocha (m') Redukovaná p|ocha (m,)

A
zastavěné plochy 0,90 0 4 J J 408

těŽce propustné
zpevněné pIochy 0,90 U o 0 0

B
|ehce propustné
zpevněné plochy 0,40 0 0 0 0

p|ochy kryté Vegetací 0,05 0 0 0 0

Souóet pIoch

Roční množství odváděných sráŽkových vod Q v m.

0 0 453 408

o

= součet Redukovaných p|och (= P|ocha krát odtokový součinitel) V m2 krát Dlouhodobý sráŽkový normá| v m/rok''

v ňřňáoc, zé áojde.re změně podmÍnek zákona pro osvobozéní p|och od platby ža sráŽkové vody, je odběrate| povinen do 15 dnů předat Provozovate|i podklady

pro přís|uŠnou změnu Sm|ouvy

Sm|uvní strany se dohod|y, Že Provozovate| je oprávněn údaj o hodnotě d|ouhodo'bého sráŽkového noÍmá|u, pouŽitý pro výpočet mnoŽství srážkouých Vod odváděných

dokanal izace,praVide|něaktual izoVatnazákádě'stat ist ickýchúdajůposkytnuhichČeskýmhydrometeoro|ogickýmústaVemneboiakouko| ivj inouorganizací
."1' 

"tý 
oJař óbsaŽené v této tabu|ce by|y v sou|adu s p|atnými píavními.preopisy. Zména úbaje o^hodnotě d|ouhodobého sráŽkového normá|u obsaŽeného V této tabu|ce

néni pbvazóvana za změnu této Sm|óúvy. P|atné hodnoíy diouhodobých.sráŽrornýcn normá|ů budou uveřejněny prostřednictvím V|astních internetouých stránek

Piovozovate|e, nebo 'iiným V místě obvyk|ým-způsobem, a budou k dispozici na pracovištích Provozovate|e (zákaznická centra)

(5) sm|uvní stÍany se dohodly, Že limit množství dodávané Vody a přípustné míry znečištění odváděných odpadních vod budou:

Limit mnoŽství dodávané vody je dán profi|em přípojky a kapacitou Vodoměru

MnoŽství urÓující kapacitu vodoměru: 1,0 m. za hodinu

Míra mnoŽství Wpouštěné odpadní vody je dána profi|em přípojky

Limity mnoŽstvÍ a znečištění Vypouštěné odpadnj Vody jsou stanoveny v sou|adu .s Kana|izačním řádem, nenÍ-li v této Sm|ouvě stanoveno jinak Bi|ance znečištění

uvpoůsténri"n odpadních voo 1e,iana ióueinein průmernéňo denního mnbžsuí odváděných odpadních vod a nejvyšŠí přípustné míry znečiŠtění.

(6) Počet trva|e připojených osob pro dodáVku pitné vody činí 45 osob a počet trva|e připojených osob pro odvádění odpadních vod činí 45 osob ídle wjádřenI odběratele)

(7)Tlakové poměry V místě napojení vodovodní přípojky: Minimá|ní t|ak: o,15 MPa Maximální t|ak: 0,60 MPa

(8)Ukazate|ejakost i  dodávanépitnéVodyjsou: Minimá|ní hodnotavápníku: 30mg/| Maximá|ní hodnotaVápníku:11omg/| Minimá|ní hodnotahořčíku: 5mg/|.Maximá|ní

ňJonota nořčíru: 1o mg/|' Maximá|ní nodnbta dusičnanů: 50 mg/|. Akiuá|ní hodnoiy ukazate|ů jakosti dodávané pitné Vody jsou k dispozici na webouých stránkách

Frovozovatele

Il. P|atební podmínky

SmIuvní strany se dohod|y, Že vodné a stočné hradí odběrateI ProvozovateIi formou pravideIných zá|ohouých pIateb d|e rozpisu p|ateb a na zák|adě konečného Wúčtování

vodného a stočného a / nebo formou pravideIných p|ateb d|e skutečné spotřeby na zák|adě Vystavené faktury, nás|edovně:

Sjednaná výŠe zá|ohových p|ateb: 33660 Kě

Sp|atnost zá|ohoých p|ateb je stanovena V Íozpisu zá|oh

způsob p|atby zá|ohovýct$ótateb Vodného a stočného: |nkaso

Četnost odečtů a konečného Vyúětování: rok

splatnost faktury Vodného a Stočného.|e í4 dni od data odes|áni Íaktury

Způsob p|atby faktur vodného a stočného: |nkaso z č. účtu 5592264001/5500

odběrate| souh|así s Vystavováním a pouŽíváním daňo\^ich dok|adů (faktuo v eI podobě na adresu: svjh4ss@volny.cz

Přeplatek konečného vyúčtování Vodného a stočného bude vrácen na účet odběratele č. 5592264001/5500

Přep|atek koneÓného vyúčtování vodného a stočného za předcházejÍcí zúčtovací období bude pro p|atební styk přes SlPo v max r,nýši 1 zá|ohové p|atby pouŽit na úhradu

zá|oh Vodného a stočného v da|ším zúčtovacÍm období'

Četnostzá|oh: čtvrt|etně

z č. účtu 559226400í/5500

32847539



||| '  Podmínky dodávky vody z vodovodu a odváděnÍ odpadních vod
kanaIizací

(í) Provozovate| se zavazuje za podminek stanovených obecně závaznými
právnÍmi předpisy a touto Sm|ouvou dodávat odběrate|i ve sjednaném
odběrném místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti předepsané p|atnými
právními předpisy a odvádět kana|izaci odpadni vody vznik|é nak|ádáním s
takto dodanou vodou, sráŽkové vody a odpadní vody získané z jiných zdrojů.
(2) odběrate| se zavazuje p|atit Provozovate|i vodné a stočné v sou|adu a za
podmínek stanovených touto sm|ouvou. K vodnému a stočnému je
Provozovate| oprávněn připočítat DPH v sou|adu s p|atnými práVními
předpisy'
(3) NedohodnouJi se Sm|uvní strany jinak, jsou povinny si poskytovat
Vzájemná p|nění za podmÍnek stanovených touto Sm|ouvou ode dne její
účinnosti

|V. Proh|ášení smIuvních stran
(1) Provozovate| proh|ašuje' Že je provozovate|em vodovodů a kana|izací pro
veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozování vodovodů a kana|izací
Ve smys|u přís|ušných ustanovení p|atných práVních předpisů. Provozovate|
dá|e proh|ašuje' Že by| k uzavření této Sm|ouvy zmocněn V|astníkem
vodovodů a kana|izací pro veřejnou potřebu a Že je ve vztahu k odběrate|i
osobou odpovědnou za dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod
kana|izací. Další informace o V|astníkovi vodovodů a kana|izací pro veřejnou
potřebu, termínech pravide|ných odečtů vodoměrů a jakosti pitné vody jsou
uvedeny na webových stránkách Provozovate|e a v zákaznických centrech
Provozovatele.

(2) Sm|uvní strany proh|ašují, že veškeré údaje uvedené v této Sm|ouvě jsou
pravdivé a spráVné odběrate| dá|e proh|ašuje, Že splňuje Všechny podmínky
stanovené zákonem o vodovodech a kana|izacích pro připojení na vodovod a
kanalizaci.

V. Způsob zjištbvání množství dodané vody a odváděných odpadních
vod

(1) SmIuvní strany se dohod|y' Že mnoŽství dodané vody, mnoŽství
vypouštěných odpadních vod a odVáděných sráŽkových vod bude zjišťováno
Provozovate|em způsobem stanoveným v č|ánku |. této Sm|ouvy. MnoŽstvÍ
dodané vody, Vypouštěných odpadních vod a odváděných sráŽkových vod
zjištěné způsobem stanoveným v č|ánku l. této Sm|ouvy je podk|adem pro
vyÚčtování dodávky vody a vyúčtování odvádění odpadních vod (fakturaci
vodného a stočného).
(2) NenÍ-|i mnoŽství vypouštěných odpadních Vod měřeno, předpok|ádá se,
Že odběrate|, kteý odebírá vodu z vodovodu, vypouští do kana|izace takové
mnoŽství vody, které pod|e odečtu na vodoměru nebo pod|e výpočtu v
sou|adu s p|atnými právními předpisy z Vodovodu odebra|, s připočtením
odvedených sráŽkových vod a mnoŽství odvedené vody získané z jiných
zdrojŮ. Z p|och osvobozených ze zákona od povinnosti p|atit za odvádění
sráŽkových vod odběrate| hradí pouze mnoŽství odváděných odpadn'oh Vod
zjištěné d|e věty první bez sráŽkových vod Takto zjištěné mnoŽsfuí
vypouštěných odpadních vod je podk|adem pro vyúčtování stočného
(fakturaci stočného).
(3) Jest|iže odběrate| vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez
Vypuštění do kanalizace a toto mnoŽství je prokazate|ně větší neŽ 30 m3 za
rok, zjistí se množství odpadních a sráŽkových vod odváděných do
kana|izace buď měřením, nebo odborným výpočtem pod|e technických Údajů
před|oŽených odběrate|em a ověřených Provozovate|em, pokud se předem
Provozovate| s odběrate|em nedohod|i jinak Nebude-|i mnoŽství
spotřebované dodané vody nevypouštěné do kanaIizace měřeno vodoměrem
odběrate|e umístěným na samostatné odbočce, je odběrate| povinen
prokázat Provozovate|i mnoŽství spotřebované dodané vody nevypouštěné
do kana|izace jiným vhodným způsobem tak, aby by|o moŽné provést
odborný výpočet.
(4) odběrate| je povinen umožnit Provozovate|i příStup k vodoměru, zejména
za úče|em provedení odečtu z vodoměru a kontro|y, opravy nebo výměny
vodoměru' chránit vodoměr před poškozením, ztrátou nebo odcizením'
včetně zařízení pro dá|kový odečet a da|šího přís|ušenství vodoměru,
montáŽní p|omby a p|omby prokazujÍcí úřední ověření vodoměru pod|e
obecně závazných právních předpisů (zejm. před zásahem jiné osoby,
působením mechanické sí|y, ohněm, mrazem apod ), a bez zbytečného
odk|adu prokazate|ně oznámit Provozovate|i jejich poškození či záuady v
měřeni. By|a-|i nefunkčnost Vodoměru nebo poškození vodoměru, zařízení
pro dá|kový odečet či da|šiho příslušenství vodoměru nebo montáŽní plomby
a p|omby prokazující úřední ověření vodoměru pod|e obecně závazných
právních předpisů způsobeno nedostatečnou ochranou odběrate|em nebo
přimým zásahem odběrate|e, hradí Újmu a nák|ady s tímto spojené
odběrate|. Jakýko|iv zásah do vodoměru, zařízení pro dá|kový odečet či
da|šího přís|ušenství Vodoměru nebo montáŽní p|omby a p|omby prokazující
úřední ověření Vodoměru bez souh|asu Provozovate|e je nepřípustný.
Provozovate| má právo zajistit jednot|ivé části Vodoměru nebo jeho
přís|ušenství proti neopráVněné manipu|aci. odběrate| je povinen dodrŽet
podmínky umístění vodoměru stanovené Provozovate|em. Pokud je Vodoměr
umístěn v šachtě, je odběrate| povinen zajistit, aby tato šachta by|a
Provozovate|i přístupná a odvodněná' Je-li šachta umístěna na místě

32847539

veřejnosti přístupném, má odběratel právo po dohodě s Provozovate|em
šachtu zajistit proti neopráVněnému Vniknutí; tírn nenÍ dotčena povinnost
jejího zpřístupňování Provozovateli. Pokud přípojka nebo vnitřní Vodovod
nevyhovuje poŽadavkům pro montáŽ Vodoměn.!, je odběrate| povinen na
vyzvání Frovozovate|e provést v přiměřené |hůtě potřebné úpravy Je-li
mnoŽství Vypouštěných odpadních a odváděných sráŽkových vod měřeno
měřicím zařízením odběrate|e' je Provozovate| opráVněn průběŽně
kontro|ovat funkčnost a správnost měřicího zařízeni a odběrate| je povinen
umoŽnit Provozovate|i přístup k tomuto měřicímu zařízení Přístup k
Vodoměru nebo měřicímu zařÍzeni odběrate|e je odběrate| povinen umoŽnit
Provozovateli v nezbytném rozsahu a tak, aby by|y dodrŽeny poŽadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci stanovené obecně závaznými
právními předpisy
(5) sm|uvní strany se dohod|y, Že v důvodných případech je odběrate|
povinen urnoŽnit Provozovateli na zák|adě jeho výzvy v nezbytném rozsahu
přístup k vodovodní a kana|izační přípojce nebo k vnitřnÍmu vodovodu a
Vnitřní kana|izaci, zejména za účelem kontro|y uŽívání vnitřního vodovodu a
VnitřnÍ kana|izace a p|nění podminek stanovených touto sm|ouvou nebo
obecně záVaznými právními předpisy.
(6) Provozovate| je opráVněn přerušit nebo omezit dodávku Vody nebo
odvádění odoadních vod:
a) při provádění p|ánovaných oprav, udrŽovacích a revizních pracích,
b) nevyhovujeJi zařízení odběrate|e technickým poŽadavkům tak, Že jakost
nebo t|ak vody ve vodovodu můŽe ohrozit zdraví a bezpečnost osob a
způsobit škodu na majetku,
c) neumoŽní-|i odběrate| Provozovate|i po jeho opakované písemné VýzVě
přístup k přípojce' Vodoměru nebo zařízení vnitřního vodovodu nebo
kanal izace,
d) by|o-|i zjištěno neoprávněné připojení vodovodní přípojky nebo kanalizační
přípojky'
e) neodstrani|i odběrate| závady na vodovodní přípojce nebo kanalizační
přípojce nebo na vnitřním vodovodu nebo vnitřní kana|izaci zjištěné
Frovozovatelem,
f) při prokázání neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného
vypouštění odpadních vod, nebo
g) v případě prod|ení odběrate|e s p|acením podle sjednaného způsobu
úhrady vodného nebo stočného či jejich zá|oh po dobu de|ší neŽ 30 dnů.
(7) Vlastníkem vodoměru je v|astník vodovodu, s výjímkou případů' kdy
přede dnem nabytí účinnosti zákona o vodovodech a kana|izacích se
prokazate|ně sta| Vlastníkem vodoměru Provozovate| DalšÍ podmínky měření
a zpŮsobu zjišťování dodávané vody a odváděných odpadních vod jsou
upraveny zákonem o vodovodech a kana|izacích a prováděcími předpisy k
tomuto zákonu.
(B) Pokud je zřizen na Vodovodní přípojce poŽární obtok, |ze ho využivat
výhradně pro přímé hašení poŽáru nebo při poŽárních revizích a to Vý|učně
osobou k tomu oprávněnou Pokud dojde k tomuto vyuŽití a v souvis|osti s
tím k porušení p|omby, je odběratel povinen tuto skutečnost neprod|eně
oznámit pÍsemně Provozovate|i. By|o.|i poškození p|omby na požárním
obtoku způsobeno nedostatečnou ochranou odběrate|em nebo přímým
zásahem odběrate|e, hradí újmu a náklady s tímto spojené odběrate|

V|' způsob stanovení vodného a stočného, fakturace

(1) cena a Íorma Vodného a stočného je stanovována pod|e cenových
předpisů a rozhodnutí V|astníka vodovodu a kana|izace na přís|ušné cenové
období' kteým je zpravid|a období 12 měsÍcŮ' Cena a forma vodného a
stočného jsou uveřejněny prostřednictvím obecních Úřadů, regioná|ních
informačních médii, pracovišť Provozovate|e (zákaznická centra), v|astních
webových stránek Provozovate|e nebo jiným v místě obvyk|ým zpŮsobem.
(2| Změna cen a formy vodného a stočného není povaŽována za změnu této
sm|ouvy Pokud dojde ke změně ceny nebo formy vodného a stočného v
průběhu zúčtovacího období, rozdě|í Provozovatel spotřebu vody V poměru
doby p|atnosti původní a nové výše ceny nebo formy vodného a stočného.
(3) Vodné a stočné má jednos|oŽkovou nebo dvousloŽkovou formu
JednosloŽková forma vodného a stočného je součinem ceny a mnoŽství
odebrané nebo Vypouštěné odpadní vody a sráŽkových vod stanoveným V
sou|adu s touto Sm|ouvou Dvous|oŽková forma vodného a stočného
obsahuje s|oŽku, která je součinem ceny pod|e cenových předpisů a
mnoŽství odebrané nebo vypouštěné odpadní vody a sráŽkových Vod, a
pevnou sloŽku Stanovenou v sou|adu s p|atnými právními předpisy stanoví-|i
tak p|atné práVní předpisy, je Provozovatel v případě dvous|oŽkové formy
Vodného a stočného povinen poskytnout na zák|adě Žádosti odběrate|e
přiměřenou s|evu z pevné s|oŽky, pokud bude vodovodní nebo kana|izační
systém nefunkční po dobu de|ší neŽ 24 hodin. Je-|i stanovena dvous|oŽková
forma vodného a stočného, a odběrate| neodebere v přís|ušném zÚčtovacím
období dodávanou vodu nebo nevypusti žádné odpadní vody, je povinen
zapIatit ProvozovateIi pevnou sIoŽku vodného a stočného.
(4) Pokud odběratel při úhradě p|ateb za dodávku vody a odvádění
odpadních vod neurčí, na kteý závazek plní' pouŽije Provozovate| p|nění
nejprve na sm|uvní pokutu, nák|ady spojené s Vymáháním pohledávky, pak
na Úroky z prod|ení, a poté na úhradu zbytku nejstaršího sp|atného závazku
vůči Provozovate|i'



(5) Provozovate| je opráVněn započíst případný přeplatek odběrate|e na
uhrazení veškeých sp|atných poh|edáVek na jiných odběrných místech téhoŽ
Odběratele o takto provedených zápočtech bude Provozovate| odběrate|e
infoÍmoVat
(6) PoVinnost odběrate|e zap|atit Provozovate|i peněŽité pInění pod|e této
smlouvy je sp|něna okamŽikem připsání přísluŠné částky Ve prospěch
bankovnÍho Účtu Provozovate|e uvedeného na faktuře nebo rozpisu zá|oh, a
to tehdy' jeJi p|atba označena správným variabi|ním symbo|em
Neidentifikovatelné p|atby ie Provozovate| opráVněn vrátit zpět na účet, z
něhoŽ by|y zaslány, čímŽ není dotčena povinnost odběratele sp|nit závazky
d|e této Sm|ouvy.
(7)Provozovate| je oprávněn jednostranně změnit výši a četnost záiohových
nebo pravide|ných p|ateb a četnost konečného vyúčtování pod|e č|ánku ||.
této Sm|ouvy tak' aby jejich výše a četnost odpovída|a předpok|ádané výši
vodného a stoČného p|aceného odběrate|em v následujícím zúčtovacím
období. Předpok|ádanou výši vodného a stočného placeného odběrate|em v
nás|edujÍcím zúčtovacím období stanoví Provozovate| na zák|adě mnoŽství
vody dodané odběrateli a mnoŽství odpadních vod odvedených pro
odběrate|e v předcházeiícím zúčtovacím období a na zák|adě p|atné ceny a
formy vodného a stočného'

V||. odpovědnost za vady, rekIamace

(1) odběrate| je oprávněn uplatnit vůči Provozovate|i práva z odpovědnosti
za vady v sou|adu s obecně záuaznými právními předpisy a Rek|amačním
řádem Provozovate|e. Platné znění Rek|amačního řádu je zveřejněno na
webových stránkách Provozovateie a je k dispozici v jeho zákaznickém
centru. odběrate| tímto prohIašuje, Že by| s Rek|amačním řádem
Provozovate|e seznámen, a Že mu porozumě| v plném rozsahu.
(2) Jakost pitné Vody je určena p|atnými právními předpisy' kteými se
stanovÍ poŽadavky na zdravotní nezávadnost pitné Vody a rozsah a četnost
jejÍ kontro|y.
(3) orgán ochrany veřejného zdraví můŽe povo|it na časově omezenou dobu
užitÍ vody v souladu s p|atnými právními předpisy' která nespiňuje mezní
hodnoty ukazate|ů Vody pitné, s Výjimkou mikrobio|ogických ukazate|ů za
podmÍnky' Že nebude ohroŽeno veřejné zdraví. Podle místních podmínek
mohou být stanoveny odchy|né provozně záuazné parametry jakosti a t|aku s
přih|édnutím k techno|ogickým podmínkám vodárenských zařízeni a to na
časově vymezenou dobu V takovém případě budou dotčené ukazatele
jakosti vody posuzovány ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených
ukazatelů stanovených v rozhodnutí orgánu ochrany veřejného zdraví.
(4) Vzniknou-li chyby nebo omy|y při účtování vodného nebo stočného
nesprávným odečtem, pouŽitím nespráVné ceny Vodného a stočného,
početní chybou apod., mají odběrate| a Provozovate| práVo na vyrovnáni
nesprávně Účtovaných částek odběrate| je povinen up|atnit rekIamaci
nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odk|adu poté, co mě| moŽnost
takovou Vadu zjistit, a to písemně nebo osobně v zákaznickém centru
Provozovate|e. NeupIatní-|i však odběrate| rekIamaci nesprávně účtovaných
částek nejpozději do dne sp|atnosti příslušné faktury' je povinen takovou
fakturu uhradit.
(5) Provozovate| rek|amaci přqzkoumá a výsledek pÍsemně oznámí
odběrate|i ve lhůtě 30 dnů ode oně, xoy rek|amaci obdrŽe|. Je-|i na zák|adě
reklamace Vystavena opravná faktura, povaŽuje se současně za písemné
oznámení o výs|edku reklamace.

Vlll' Da|ší práva a povinnosti Sm|uvních stran

(1) odběrate| se zavazuje bez zbytečného odk|adu, nejpozději však ve |hŮtě
15 dnů ode dne účinnosli změny, oznámit Provozovate|i písemně každou
změnu skutečností V této Sm|ouvě uvedených rozhodných pro p|nění' jeŽ je
předmětem této Sm|ouvy. Za rozhodné skutečnosti se povaŽuií zejména
identifikační údaje o odběrateli a/nebo o odběrném míStě ainebo údaje pro
fakturaci vodného a stočného
(2) Provozovate| je oprávněn provádět kontro|u |imitú znečištění odpadních
vod podle podmínek p|atného Kanalizačního řádu' případně povo|ení
vodoprávního úřadu K výzvě odběrate|e je Provozovate| povinen poskytnout
odběrate|i informace o jakosti pitné vody' povolené míře znečištění odpadní
vody a povinnostech Sm|uvních stran Vyp|ýVajících z Kana|izačního řádu,
včetně závazných hodnot ukazate|ů limitů znečištění odpadní vody.
(3) By|]i SmIuvnÍmi stranami dohodnut elektronický přenos faktur, budou tyto
doručovány odběrateli na emai|ovou adresu uvedenou v záh|aví této
Sm|ouvy nebo do e|ektronického zákaznického účtu odběrate|e
provozovaného na webových stránkách Provozovatele.
(4) odběrate| je povinen uŽívat vnitřní Vodovod a Vnitřní kanalizaci takovým
způsobem, aby nedoš|o k ohroŽení jakosti Vody ve vodovodu. odběrate| je
povinen uŽÍvat vnitřní Vodovod a vnitřní kana|izaci v sou|adu s technickými
poŽadavky na vnitřní vodovod a vnitřnÍ kana|izaci, zejména Ve Vztahu k
pouŽivání materiá|ů pro vnitřní vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou
potřebu Včetně jeho přípojek a na ně napojených vnitřních rozvodů nesmí být
propojeno s Vodovodním potrubím z jiného zdroje vody, neŽ je vodovod pro
Veřejnou potřebu. odběrate| je dá|e povinen řídit se při vypouštěnÍ odpadních
vod p|atným Kana|izačním řádem a respektovat závazné hodnoty ukazatelů
|imitů znečištěníodpadnÍVody V tomto Kana|izačním řádu uvedené.

32847539

odběrate| je dá|e povinen v místě a rozsahu stanoveném Kana|izačním
řádem kontro|ovat limity znečištění vypouštěných odpadních vod do
kana|izace a doručit Provozovateli v originá|e nebo ověřené kopii protokol o
Výs|edcích takové kontroly provedené k tomu oprávněnou osobou do 30 dnů
ode dne doručení takového protoko|u odběÍate|i. Neprovede-li odběrate| tuto
kontro|u v sou|adu s Kana|izačním řádem' je Provozovate| oprávněn provést
takovou kontro|u sám nebo prostřednictvím třetí osoby a Výs|edek takové
kontro|y pouŽítjako podk|ad pro případné stanovení smluvní pokuý d|e č| lX
této smlouvy' odběrate| je v takovém případě povinen uhradit Provozovate|i
nákIady takové kontro|y.
(5) Vodoměr ke zjišťování mnoŽství odebírané vody a měřicí zařízení
odběrate|e ke zjišťování množstvÍ vypouštěných odpadnÍch a odváděných
sráŽkových vod pod|éhá úřednÍmu ověření pod|e p|atných právních předpisů.
ověřování je povinen zajistit v případě vodoměru na své nák|ady
Provozovatei a v případě měřicího zařÍzení odběrate|e ke zjišťování
mnoŽství vypouštěných odpadních a odváděných sráŽkových vod odběratel'
Dodávky a sluŽby související se zřízením, provozem a zrušením měřicího
zařízeni Ve V|astnictví odběrate|e provede Provozovate| za úp|atu a v
rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Sm|uvních stran.
(6) Provozovate| můŽe vodoměr kdyko|iv opravit nebo vyměnit' Odběrate| je
povinen tyto činnosti umoŽnit a v případech potřeby poskytnout potřebnou
součinnost. odběrate| nebo iím pověřená osoba má právo být při výměně
vodoměru přítomen a ověřit si stav Vodoměru a neporušenost p|omb. Pokud
tohoto svého práva odběrate| nevyuŽije, nemůŽe později provedení těchto
Úkonů zpochybňovat.
(7) Ceník Provozovate|e stanoví úhrady za da|ší výkony a činnosti
Provozovate|e. Ceník dá|e stanovuje paušá|ní nák|ady' které je odběrate|
povinen uhradit Provozovate|i V souvis|osti s up|atněním poh|edávky
Provozovate|e z této Sm|ouvy. Ceník je k dispozici na Webových stránkách
Provozovatele a u zákaznických centrech Provozovate|e odběratel tímto
proh|ašuje, Že by| s tímto ceníkem Provozovate|e před podpisem této
Smlouvy seznámen, a Že mu porozumě| v plném rozsahu

|X. Zajištění závazků Sm|uvních stran
(1) Pro případ prod|ení kteréko|iv Sm|uvní strany s p|něnÍm peněŽitého
záuazku podle této Smlouvy, se povinná smluvni strana zavazuje zaplatit
oprávněné Sm|uvní straně za kaŽdý den prod|enÍ úrok z prod|ení ve výši
stanovené v sou|adu s p|atnými právními předpisy
(2) Pro případ prodlení Provozovate|e s p|něním peněŽitého závazku si
SmIuvní strany sjednávají' Vedle povinnosti zapiatit odběrate|i Úrok z
prod|ení podle odstavce 1 Výše, povinnost zaplatit odběrate|i sm|uvní pokutu
Ve VýŠi 0,05 %zd|uŽné částky za kaŽdý den prodleni.
(3) odběrate| se zavazuje zap|atit Provozovate|i sm|uvní pokutu ve výši
5.000'- Kč za kaŽdý zjištěný případ neoprávněného odběru vody nebo
neoprávněného vypouštění odpadních vod
(4) odběrate| se zavazuje zaplatit Provozovate|i smluvní pokutu ve výši
5.000'- Kč za každÝ případ porušeni povinností uvedených v č|. V. odst. (4)
této sm|ouvy, jakoŽi za kaŽdý případ porušení své povinnosti pod|e č|. Vl||.
odst. |. této Sm|ouvy nebo čl' V||| odst 4 této Sm|ouvy.
(5) Sm|uvní pokuty pod|e tohoto č|ánku jsou sp|atné bez zbytečného odk|adu
poté, co povinná Sm|uvní strana obdrŽí písemnou výzvu oprávněné Smiuvní
strany k jejich zapIacenÍ.
(6) Zap|acením sm|uvní pokuty pod|e tohoto č|ánku není dotčeno právo
oprávněné Sm|uvní strany na náhradu škody, včetně náhrady škody
přesahující sm|uvní pokutu odběrate| odpovídá za škodu, kterou způsobil
Provozovate|i porušením právní povinnosti: touto škodou jsou i nák|ady' které
Vznik|y Provozovateli v souvis|osti se zjišťováním neoprávněného odběru
vody nebo neoprávněného vypouštění odpadních vod

x. Doba p|atnosti a ukončení sm|ouvy

(1) Tato sm|ouva nabýVá Účinnosti dnem podpisu sm|uvních stran a uzavírá
se na dobu neurčitou.
(2) Tuto sm|ouvu jsou obě Sm|uvní strany oprávněny jednostranně písemně
vypovědět s Výpovědní |hůtou tři měsíce. Výpovědní |hůta začíná běŽet první
den kaiendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Sm|uvní
straně.
(3) Kteráko|iv ze Sm|uvních stran je opráVněna od této Sm|ouvy odstoupit jen
v přÍpadech stanovených obecně závaznými právními předpisy' Tato
sm|ouva zanikátéž odpojením Vodovodní i kana|izační přípojky od Vodovodu
nebo kana|izace nebo odpojením jen jedné z nich' je-|i předmětem Sm|ouvy
jen dodávka vody/odvádění odpadních Vod.
(4) Uzavřením nové sm|ouvy o dodávce vody a odváděnÍ odpadních Vod
mezi Sm|uvními stranami pro odběrné místo uvedené v č|ánku |. této
Sm|ouvy se tato Sm|ouva povaŽuje za ukončenou Uzavřením této Sm|ouvy
se ruší všechny, mezi Sm|uvními stranami dříve uzavřené, sm|ouvy o
dodávce vody a odvádění odpadních vod pro stejné odběrné místo.
(5) Sm|uvní sirany se dohod|y' Že pro případ' Že odběrate| tuto Sm|ouvu
řádně neukončí v souvislosti se změnou V|astnictví připojené nemovitosti
(odběrného místa), zaniká tato sm|ouva dnem, kdy nový V|astník připojené
nemovitosti prokáŽe Provozovate|i nabytí vlastnického práva k ní a uzavře
novou sm|ouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod k témuŽ
odběrnému místu.



(6) Sm|uvní strany se dohodly' Že při jakémko|iv ukončení této sm|ouvy, je
odběrate| povinen na své nák|ady umoŽnit Provozovate|i provést konečný
odečet Vodoměru a kontro|u měřicího za.ízení odběratele, je-|i mnoŽství
vypouštěných odpadních vod a odváděných sráŽkových vod měřeno. Pokud
bezprostředně po skončení této Sm|ouvy nenabude Účinnosti obdobná
smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod vztahující se k témuŽ
odběmému místu' je odběrate| povinen na své náklady umoŽnit
Provozovate|i také případnou demontáž vodoměru a další činnosti nezbytné
k ukončení doc|ávky vody a odvádění odpadních vod Dojde-|i k ukončenÍ
této Sm|ouvy, je Provozovate| současně oprávněn provést odpojení
vodovodní nebo kanalizační přípojky.
(7) V případě' že Provozovate| za dobu trvání této Sm|ouvy pozbude právo
uzavírat s odběrate|i sm|uvní vztahy' jejichŽ předmětem je dodávka vody
a/nebo odvádění odpadních Vod, přecházejí práva a povinnosti z této
Sm|ouvy na v|aslníka vodovodu a kana|izace a odběrate| s tímto přechodem
práv a převzetím povinností uzavřením této Sm|ouvy výs|ovně souhlasí.

xl. ostatní a závěrečná ujednání
('Í) Provozovate| doručuje odběrate|i písemnosti zpravid|a prostřednictvÍm
držite|e poŠtovní |icence na adresu pro doručování uvedenou v záh|aví této
sm|ouvy, na pos|ední známou adresu písemně oznámenou odběrate|em
Provozovateli pod|e ustanovení č|ánku V|||. odst. 1 této Sm|ouvy nebo na
adresu odběrného místa, případně osobně na jakéko|iv místo, kde |ze
odběratele zastihnout. Má se za to, Že došlá zási|ka odes|aná s vyuŽitím
provozovate|e poštovních s|uŽeb doš|a třetí pracovní den po odes|ání, by|a.li
však odes|ána na adresu v jiném státu, pak patnácttý pracovnÍ den po
odes|ání. Má-li odběratel zřízen e|ektronický zákaznický účet provozovaný
na Webových stránkách Provozovate|e, souh|así odběrate| s doručováním
písemnostÍ ijeho prostřednictvím. Uvedl-|i odběrate| výše podrobnosti svého
e|.kontaktu nebo ID datové schránky, souhlasí odběrate| s doručováním
písemností i timto způsobem.
(2) Záh|aví č|ánků a částí v této Sm|ouvě se uvádějí pouze pro přeh|ednost a
v Žádném oh|edu neomezují nebo neslouŽí k výk|adu pojmů a ustanovení
této Sm|ouvy"
(3) Pokud je v č|ánku I této Sm|ouvy uvedeno, Že předmětem této Smlouvy
je pouze dodávka Vody nebo pouze odvádění odpadních vod kanalizací, jsou
ustanovení o odvádění odpadních Vod kana|izací v prvním případě,
respektive ustanovení o dodáVce vody v druhém případě neÚčinná.
(4) Ve všech ostatních otázkách' Výs|ovně neupravených touto Sm|ouvou, se
postupuje pod|e platných právních předpisů, zejména pod|e zákona o
vodovodech a kana|izacích a pod|e ustanovení občanského zákoníku. Je-li
odběrate| podnikate|em, pak se na smluvní vztah za|oŽený touto Smlouvou
neup|atní ustanovení s 1799' $ 1800 zákona č, 8912012 Sb., občanský
zákoník.

,-. <aÍ|4778

(5) Tato Sm|ouva je vyhotovena Ve dvou Vyhotoveních, z nichž kaŽdá
Sm|uvní strana obdrŽí jedno.
(6) Změnu Sm|ouvy lze provést pouze písemnou formou' Pokud jakýko|iv
závazek vyp|ývající z této Sm|ouvy avšak netvořící její podstatnou ná|eŽitost
je nebo se stane nep|atným nebo nevymahate|ným jako ce|ek nebo jeho
část' je p|ně oddě|ite|ným od ostatních ustanovení této Smlouvy a taková
nep|atnost nebo nevymahate|nost nebude mít Žádný v|iv na platnost a
vymahate|nost jakýchko|iv ostatních závazkŮ z této Sm|ouvy. Sm|uvni strany
se zavazují V rámci této Sm|ouvy nahradit Íormou dodatku k této sm|ouvě
tento nep|atný nebo nevymahate|ný oddě|ený závazek takovým novým
p|atným a vymahate|ným závazkem, jehoŽ předmět bude V nejvyšší moŽné
míře odpovídat předmětu původního oddě|eného záuazku' Pokud však
jakýko|iv záuazek vyp|ývající z této sm|ouvy a Ívořící její podstatnou
náleŽitost je nebo kdyko|iv Se stane nep|atným nebo nevymahate|ným jako
ce|ek nebo jeho část' Sm|uvní strany nahradí nep|atný nebo nevymahatelný
závazek v rámci nové smlouvy takovým novým p|atným a Vymahate|ným
záuazkem, jehoŽ předmět bude v nejvyšŠí moŽné míře odpovídat předmětu
oůvodního závazku obsaŽenému v této sm|ouvě
(7) obě Sm|uvní strany tímto proh|ašují a zaruÓují, Že veškerá ustanovení,
termíny a podmínky této Smlouvy by|y dohodnuty Sm|uvními stranami
svobodně, určitě a váŽně, niko|iv pod nát|akem nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehoŽ připojují Své podpisy k této
smIouVě.

(8) Provozovate| můŽe vyuŽÍt osobní údaje odběratele, které odběrate|
poskyt| výše v této Sm|ouvě a/nebo za trvání Smlouvy poskytne
Provozovate|i, za účelem nabízení obchodu nebo s|uŽeb Provozovate|e,
spo|ečností ze skupiny VEoL|A ENV|RoNNEMENT, obchodních partnerů
Frovozovate|e uvedených na WWW.VeoIiavoda.c/partneri, pro marketingové
Úče|y a pro úče|y výzkumu trhu.

#

lll".llké
102 00

32847539



- -
.l E
! I
I -
! / f t

! r 7

Pražské vodovody
a kanalizace

číslo smtouvy:

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Pařížská 67ltl, Lto 00 Praha
Ič: 25656635, DIč: c7?5656635

Zákaznicj<é centrum Hr'K
Dykova3, Praha 10

Spo|ečnost je zapsána v okhodním rejďíku oddí| 4
vložka 5297, vedeného u Městského soudu v Praze.

DODATEK KE sMLoUVĚ na dodávku vody a odvádění odpadních vod
. sjednání (změna) způsobu platby

odběratel / oprávněná osoba:
Fříjmení, jméno (název spo|ečnosti):
Adresa trvalého bydIiště (sídla):
telefon:

Adresa odběrného místa:
u|iee: Heřmanova

Frovozovate!:
PraŽské vodovody a kanalizace, a.s.
PaříŽská 67111, Josefov, Praha 1

Způsob úhrady záloh (oznaěte kříŽkem jeden ze způsobů):
B poštovnÍm inkasem SlPo se spojovacím číslem:
B bankovním inkasem z účtu číslo*:
B převodním příkazem z úětu čís|o:
B v hotovosti na terminá|ech spo|ečnosti SMKA

ts převodem na Úěet číslo:
B poštovní poukázkou B

ZasÍ|ání faktur elektronickou poštou
ts e-mailem na elektronickou adresu:

Společenství Heřmanova 455/45, Praha 7
Heřmanova 4551 45, Ho|ešovlce, Praha 7
mobi|: e-mai|: svjh+ŠS g vá+3.ez

Evidenční číslo odběru : 300075810

část obce: Ho|ešovice, Praha 7

5S3 22;6 +oo4 / *s
I

ÝoLW

34008742

č.p./č.o.: 455145

Smluvní strany sjednávají, Že uýše uvedená sm|ouva se v dá|e uvedených údajích mění, připadně doplňuje
takto:

Četnost zálohorných plateb ětvÉtetně Výše zálohy a datum sp|atnosti bude dáno rozpisem zá|oh

* Bankovni inkaso je podmíněno svolením k inkasu pro číslo Účtu PraŽských vodovodů a kana|izací, a.s.,
tj. 182-4000505031/0100, bez udání variabi|ního symbolu a s dostatečným |imitem výše inkasované částky.

Způsob úhrady na zák|adě konečného vyúčtování (označte kříŽkem jeden ze způsobů):
E poštovním inkasem SlPo se spojovacím čís|em shodným jako u inkasa zá|oh
E přímým inkasem ze stejného bankovního úětu jako u inkasa zá|oh
o převodním příkazem (pro právnické ifyzické osoby)
tr v hotovosti na terminálech společnosti SAZKA
tr s|oŽenkou typu A (pro fyzické osoby) - s|oŽenky nejsou současýfaktury

Fřeplatky z vyúčtování (označte kříŽkem jeden ze způsobů):
_553 226 +OO4 / -55Oo

Bude-li odběrate| v prod|ení s placením pod|e sjednaného způsobu úhrady vodného/stoěného po dobu de|ší
neŽ 30 dnů, je Provozovate| oprávněn postupovat d|e $ 9 odst. 6 písm g) zákona ě'' 27412001 Sb., o vodovodech
a kana|izacích, v platném zněni, tj. přerušit nebo omezit dodávku vody / odvádění odpadnich vod.

Tento dodatek nabývá p|atnostia Úěinnosti dnem podpisu smluvních stran.

?,,,,, dneV

.,1y a k*nal!;n*e, *,
J {j. !{p ií..!.ri. r Lr:..-."].pJ.-iígiigs].|j 97 i

:r: a oi:chl:dnihci řacitelt

schová

- Z -[.ttt- 
uttt

KR.\sU(c ki



ffix w

ir{ !t
! f f i #
t * w

\ l i ř ř

Prats vodovmdy
s kan*lieac*

ZÁpls o PŘJETí Úsrruíno PoDÁNí

Místo podání:

X pvx E r.sev

Číslo;ednací:

! telefonem fl faxem

f] stižnost

! Sm|uvnÍvztahy
X Fakturace
! Št<ooy

SVAS

f, e-mailemodpověd': ! poŠtou

Kvalifikace ústního podání:

I oznámení

ve věci:

D Dodávka vody
! odkana|izování
! Tlak vody
! ostatní

! Reklamace

! Kvalita vody
! Fřípojka
! Vodorněry

Popis ústního podání:

Žaaam o vystavenífaktury na základě samoodečtu' který budu nah|aŠovat pouze ze svého zákaznického
internetového Účtu' Stav vodoměru budu odečítat v nněsíci PRos|Nc|.

AleEra
reÍerr:nt z

Podpiszaměstnance: f;eřsli*
102  0

Podpis klienta:

i : ' . i l l}! . .  J.: l j l l .ťl l r j| i ;  i i  i . l i i i ' .  i ' - . l ]  i]  i] i  1 i

" r . i , , r l i J " .  
l i i : j  : . - r . ; l  " l . l r l ;  

l 1 : . r l r  r  l . i i

! ; r  I  I  i r  ( r r i  i  i l l l , i i  i r : l i  i l  i i l r  i  I  r ;  '

. . . . . . : ,  I  .  r  l , r 1  '

r v 4  v \ . '  r  r u l p  r

Úsek finančniho a obchorjního iedíte
6s2

i  ) l j . l  r l l ť i i l " : L i i . ; ' i j J ; l  ; , , 1 t ] ;  l . i - ' r J  t .  j  t  : ' l  ]  i i  i  1 . l  ] i  i . l  :

i i ; : . : l l t l r . . i : : . ' . . l  . ,  . l  l ' j : ]č* i l  ť  t . i  l i ] ]  l J l  l ] l , |  i : i ] i : Í i v . . t i

i l  } , | i ' i  i  ]  " l  l ] 1  ]  i ] l l t l I l  ]  \ l  ! ' Í  ' . i . -  l r ] Í l | 1  l  í 1  ' . ' : i ] . j \ ] |  : ] ' . : .  : l  J

i .  
" l i . í ' ' i J l i { J 3 l ] '  

| : } l l '  i ' .  :  ; i l j . i r ; l r l i i i . . : : ]

Datum: 2.9,2014 | Přt;a|za PVK: Vavrochová

Jméno a příjmení k|ienta: Spo|ečenství Heřmanova 455145, Praha 7

Adresa klienta: Heřmanova 455 l 45, Praha ]

Kontakt pro odpověd' dtto

E-mai lk l ienta: svjh455@volny.cz Telefon klienta: 721960156

Evidenční čísIo odběru: 3000758í0 Technické čísIo
odběru:

303747-15

VS faktury Upomínka č.

LI


